2025 年 10 月 23 日

各  位
会 社 名 株式会社ウエスコホールディングス
代表者名 代表取締役社長 松 原 利 直

（コード番号：6091 東証スタンダード）
問合せ先 取締役 経営管理本部長 藤原 身江子

 TEL 086-254-6111（代表）

（訂正）「2025 年第 12 回定時株主総会招集ご通知（交付書面非記載事項）」の
一部訂正に関するお知らせ

 当社が、第 12 回定時株主総会の招集に際し、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに掲
載いたしました「2025 年第 12 回定時株主総会招集ご通知（交付書面非記載事項）」の記載内容に一部訂正
すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもっ
て下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】（15 ページ）
（連結計算書類）
 注記事項
 （収益認識に関する注記）

３．顧客との契約に基づく履行義務の充足と当該契約から生じるキャッシュ・フローとの関係ならびに
当連結会計年度末において存在する顧客との契約から翌連結会計年度以降に認識すると見込まれる収
益の金額および時期に関する情報
（1）契約資産および契約負債の残高等

【訂正前】
当連結会計年度における当社および連結子会社における顧客との契約から計上された売上債権、

契約資産および契約負債の期首および期末残高は下記のとおりであります。
（単位：千円）

 当連結会計年度
顧客との契約から生じた債権(期首残高)

受取手形 1,174
完成業務未収入金 1,112,447

顧客との契約から生じた債権(期末残高)

受取手形 5,727
完成業務未収入金 1,052,061

契約資産(期首残高) 2,691,167
契約資産(期末残高) 2,980,818
契約負債(期首残高)

未成業務受入金 249,925
契約負債(期末残高)

未成業務受入金 569,356

【訂正後】
当連結会計年度における当社および連結子会社における顧客との契約から計上された売上債権、

契約資産および契約負債の期首および期末残高は下記のとおりであります。
（単位：千円）

 当連結会計年度
顧客との契約から生じた債権(期首残高)

受取手形 1,174
完成業務未収入金 1,112,447

顧客との契約から生じた債権(期末残高)

受取手形 5,727
完成業務未収入金 1,052,061

契約資産(期首残高) 2,691,167
契約資産(期末残高) 2,980,818
契約負債(期首残高)

未成業務受入金 249,925
契約負債(期末残高)

未成業務受入金 414,089

以上